~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
... DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 31, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso das
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o item 16, do Ato do Presidente nO 010, de
2001, publicado no Diário da Câmara Le~islativa de 03 de janeiro de 2001, que
trata da exoneração do servidor JOSE CARLOS ALVES DE CARVALHO,
matrícula nO 13.896-07, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus.

Brasília, 09 de janeiro de 2001.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia - DF